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Ekstraordinær generalforsamling om
lejeaftale med Københavns Kommune

Som det er blevet omtalt ved gentagne
lejligheder de seneste par år, så er klubben
i et forløb med Københavns Kommune
omkring vores lejeaftale for klubbens
område. Vi forventer at indkalde til
ekstraordinær generalforsamling om
aftalen i juni måned, og vi håber på stor
deltagelse fra jer medlemmer.

Bliv sponsor for Kløvermarkens
Tennisklub og støt de sportslige
ambitioner
af Mathias Kristensen og Martin Jensen

Kære tennisvenner,

Kløvermarkens Tennis Klub (KTK) ønsker
at styrke sin position som en klub for alle,
der har sportslige ambitioner, både for
ungdom og seniorer. Vi inviterer dig til at
blive en del af denne spændende rejse som
sponsor, eller måske kender du nogen, der
kunne være interesseret i at vide mere.

En af Københavns ældste og smukkeste
tennisklubber:
Beliggende som en grøn oase kun få
kilometer fra Københavns centrum.
Vi har over 1000 aktive medlemmer og
mere end 800 seniorer på venteliste.

Ambitioner for alle aldre:

Kløvermarkens Tennis Klub har store
sportslige ambitioner for både juniorer og
seniorer med mange turneringsaktive
spillere og hold i nogle af landets bedste
rækker.

Klubbens vision er:

At fastholde medlemmernes glæde ved
tennis og dyrke klubbens hyggelige
faciliteter.

Klubben drives hovedsageligt af frivillig
arbejdskraft og søger økonomisk støtte til
vedligeholdelse og udvikling.

Kontakt os gerne for mere information:
Klubchef: Mathias Kristensen
Email: mhktennis@gmail.com
Telefon: +45 27 89 27 62

Nyt fra baneudvalget
af Hanna Jessen

Kommaj, du søde milde! Og dét gjorde den
- med varmegrader og lune, tørre vinde fra
sydøst. Banerne var klar til spil dagen før
standerhejsningen, men vi måtte hurtigt
sande, at problembørnene - bane 9-11 -
også i år dumpede fælt, da sæsonen gik i
gang.



Vagn har repareret dem et par gange om
ugen, vi har lukket for booking de fleste af
ugens dage for at frede dem til træning,
men efter bare et par timers spil er den gal
igen.
Nu har vi tilkaldt HP Tennis, som anlagde
banerne, for at få råd og vejledning.
På sigt vil vi gerne omlægge banerne til et
andet underlag - Red Plus eller kunstgræs
- men lige nu skal vi bare have dem til at
fungere.
Derfor vil bane 9-11 ofte være lukket for
booking. Vi åbner dem for spil, når
belastningen er særligt stor på de øvrige
baner, så hold øje med bookingsystemet og
husk at give dem GODT med vand, især
omkring baglinjerne.

Affaldssortering - ja tak!

Som led i at gøre KTK til en grønnere klub
på flere parametre, har vi opstillet sorte
affaldsspande på anlægget med “indbygget
affaldssortering”. Vi får en del plast, især
fra de mange boldrør, så den store sorte
pose i spanden er forbeholdt plast, og den
lille klare pose er til restaffald
(bananskræller, kaffekrus o.lign.).

Gem dine gamle tennisbolde og smid dem
i “boldskraldespanden” ved bane 11 - vi har
bedt firmaet om flere, så der i hvert af de
grønne områder vil stå en spand til gamle
bolde. De bliver videresendt til genbrug og
får nyt liv.

Der havner underligt nok en del pantdåser
i skraldespandene! Aflever dem på
rullevognen ved cafeen eller lad dem stå
ved siden af skraldespanden. Så kan andre
få pant for dem.

Forsøg på bane 7

Den lange grønne hæk for enden af bane 6
og 7 spiser MANGE bolde i løbet af en
sæson! Da vi gradvist skifter vores gamle
slæbenet ud med fejekoste, har vi
forsøgsvis hængt slæbenettene på hækken
på bane 7. Her kan boldene ikke gå
igennem, men det grønne kan vokse ud
gennem hullerne i nettet og camouflere
dem.

Vi evaluerer forsøget i september - fortæl
gerne din mening til Henrik eller Hanna.

Nyd det skønne vejr på anlægget og husk
at vande vores grusbaner særlig godt i den
varme, tørre tid.
Da vandtrykket er noget slattent, kan man
med fordel vente med at vande, til de fleste
andre baner er færdige - ellers kæmper vi
samtidigt om de samme få dråber. Vi
arbejder på en løsning med en trykforøger
for at forbedre vandtrykket.



Nyt fra klubbens yngste
af Sebastian Clausen

Juniorer på grus

Klubbens spirende talenter er kommet
godt i gang på gruset. Efter lidt tilvænning
til underlaget, vejrforhold og den
forpligtende banepleje, kan man nu se,
hvordan spilleglæden blomstrer hos
klubbens juniorer, der dedikeret glider ud
til boldene og sætter ekstra spin i slagene,
så bolden bider sig fast i det finurlige
underlag.

Udendørs præsterer klubbens trænerteam,
med juniorleder “Coach Fred” i spidsen, at
få 110 børn i alderen 5-17 år gennem
træning ugentligt.

Hold- og individuelle turneringer

Klubben har sommålsætning, at flere af
klubbens juniorer skal ud og spille
holdkampe og individuelle turneringer.
I denne sæson har vi 6 juniorhold ( u8, u10,
u12, u14 x2 og ungsenior) tilmeldt
holdturneringer i Tennis Øst. Vi glæder os
til at se juniorerne repræsentere klubben
og drage sig gode erfaringer fra kampene,
som de kan tage med sig hjem til
træningsbanen og træningsmiljøet i

klubben. En del af klubbens spillere er
også begyndt at spille individuelle
turneringer. KTK var repræsenteret med
flere spillere til UM indendørs, og vi er
også flot repræsenteret ved det
igangværende SM udendørs.

Familietennis
Søndag d.12. maj slog KTK dørene op for
den første omgang “Familietennis”. Hver
søndag kl. 10 vil der på bane 1 blive
arrangeret hyggelige og sjove aktiviteter
for klubbens småbørnsfamilier. Første
Familietennis-arrangement foregik i høj
sol og med flot fremmøde fra klubbens
medlemmer. Der var plads til både grin,
spil og sjov fra både børn og forældre. Vi
ser frem til mange gode familietennis-
arrangementer fremover.



Velkommen til nye ansigter i Cafe Bane 8

Klubmesterskaber 22.-30. juni og
sommerkoncert med Anelogi
af Anders B. Thomsen

Datoer
Igen i år bliver klubmesterskaberne
afviklet over en lille halvanden uge, denne
gang fra lørdag d. 22. juni til og med
søndag d. 30. juni. Tilmeldingsfrist til
turneringen er fredag d. 14. juni.

Tilmelding
Der bliver udsendt en mere udførlig
invitation til alle klubmedlemmer pr. mail
inden længe, hvor du kan se, hvordan du
tilmelder dig. Det vil også fremgå af en
nyhed på hjemmesiden.

Fællesspisning
Som de sidste to år, vil Buller også i år
diske op med en menu, som kan fylde

maven hos alle sultne deltagere,
medlemmer og gæster efter de indledende
kampe lørdag d. 22. juni.

Sommerkoncert og fest
Efter spisningen den 22. juni vil der
traditionen tro også blive afholdt en
sommerkoncert - dette år med KTKs egen
Anne Geertsen, som er frontfigur i bandet
Anelogi, https://bfan.link/nordicsoul. Der
går rygter om, at der også i år vil være et
særligt tennis-nummer i repertoiret!
Efter koncerten fortsætter vi igen i år med
sommerhygge, fest og glade dage.

Mesterskaberne
Der er oprettet 16 forskellige rækker til
klubmesterskaberne, så der bør være
mulighed for at alle kan finde en eller flere
kategorier, hvor man passer godt ind. Vi vil
især opfordre nye spillere til at deltage, da
der også er rækker til dem.
Vi håber at se så mange sommuligt, om
ikke andet så til at bidrage med liv og god
stemning på anlægget.

https://bfan.link/nordicsoul


Sponsorer
I år har vi indtil videre været så heldige at
både Transocean Sport og Le Coq Sportif
vil sponsorere mesterskaberne, så der vil
være gode præmier til finalisterne i de
forskellige rækker.

Finaler
Klubmesterskaberne slutter af med finaler
og trofæ-/præmieoverrækkelser søndag d.
30. juni.

Kontakt
Ved spørgsmål kan I sende mail til
ktkklubmesterskaber@gmail.com

Vi ses til intet mindre end vidunderligt
vejr, top tennis, magnifik mad, klasse
koncert, fed fest, sublim stemning og en
masse smukke mennesker!

- Rick Louis og Anders B. Thomsen

mailto:ktkklubmesterskaber@gmail.com

